dum altér eorum erga Vestram Excellenciam quamprimum constitue-

retur, idem eidem Vestre Excellencie specialiter et articulatim exponere

vellet et declarare
;
quodque pi*etactas alias litteras Vestre Sublimitatis

preceptorias, vt prescribitur, factis pro predictis, ipsis prius directas,
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nemo vnquam eis exhibuisset et presentasset. Dátum secundo die exhibi-

cionis preuotate anno Domiui suijradicto.

(Eredetié j)apirun, az országos levéltár kincstári osztályában.)

3. Lassupatak mint uj bányatelfepítvény Szomol-
nokbánya város területén. 1345.

Nos Laurencius Magister Thaueruicorum domini Lodouici Dei

grácia Illustris Begis Hungária et Comes Nitriensi.s, memorie commen-

dantes significamus quibus expedit vniuersis preseuciuni per tenorem :

quod Judex, Jurati, et vuiuersi hospites de Smulnuchbania ab vna, ac ve-

nerabilis in Christo páter dominus Chaníidinus Dei et Apostolica grácia

Archiepiscopus Strigoniensis locique eiusdem Comes Perpetuus , item

Steplianus et Georgius filij Dominici dicti Bebek parte ab altéra, in octa-

uis festi Sancti Mlchaelis Arcliangeli, iuxta contineuciam litterarum Ex-

cellentis et Magniíici Priucipis domini Lodouici Dei grácia Illuístris Begis

Hungarie domini nostri anuleo sigillo suo isto modo confectarum, quod

si qua parcium predictarum coram sui Begij Culminis conspectu in iam

dictis octauis Beati Michaelis Arcbangeli comparere et queque ipsarum

instrumenta super quadam nouamontana seu aurifodina,
in w Iga riLassyu patak, inTeutonico nomine Stil-

bali vocata, exhibere non curaret, extunc illa parcium ius suum,

quod in eadem montana babere se speraret, amitteret eo facto ; debeant

comparere coram Begia Maiestate : tandem ipsis octauis occurrentibus

Comes Nicolaus Judex et Magister Nicolaus Nótárius dicte Ciuitatis

Smulnucbbnna sua et tocius Communitatis in persona cum sufficlentibus

litteris procuratoriis dicte Ciuitatis ab vna, itein dominus Cbanadinus

Arcbiepiscopus Ecclesie Strigoniensis prenotate propria sua in persona,

et Steplianus similiter tam pro se personaliter, quam cum procuratorijs

litteris sufficientibus et legitimis pro Georgio fratre suo annotato, coram

nobis constituti : ijdem Comes Nicolaus Judex et Nicolaus Nótárius de

Smulnuchbana exbibuerunt nobis priuilegium Serenissimi Pi-incipis

domini Karoli quondam Illustris Begis Hungarie boné memorie octauo

kalendas Junij in anno Domini millesimo CCC" XXX" octauo confectum,

confirmans Utteras eiusdem domiui Karoli feria tercia proxima post do-